02/05/2022 09:24 Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/832E4541/03AGdBq253ncNjJ41XQy0dLEg5ceXfkOr0jV2cwGfT9p3VHtm3Bv1Ws6Gj1AbQo4VL… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
FERNANDES PINHEIRO - PARANÁ
CNPJ: 02.010.385/0001-01

CONTRATADO: NEW PONTA GROSSA LTDA
CNPJ: 02.397.464/0001-09

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para
instalação de Persianas na Câmara Municipal de Fernandes
Pinheiro-PR, com fornecimento de materiais e mão de obra;

VALOR GLOBAL: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 45 (quarenta e cinco) dias

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI
FEDERAL Nº 8.666/93.

Fernandes Pinheiro, em 29 de abril de 2022.

LOURIVAL PACONDES DA SILVA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:

Karin Eduarda Chepluski Pavelski

Código Identificador:832E4541

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/05/2022. Edição 2508

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/